Portaria nº 264/2016

EXONERA A PEDIDO, SERVIDOR MUNICIPAL.

O Diretor Superintendente da Fundação Cultural
do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, Francisco Graça de Moura,
no uso de suas atribuições legais e de acordo o artigo 40 da Lei Municipal nº
2.673/1995;

R E S O L V E :

Art. 1º Exonerar a pedido, a partir do dia  17 de
maio de 2016, o servidor RAMON JOSÉ DE LIMA SOARES E SILVA, do cargo
efetivo de OPERADOR DE ÁUDIO E ESTÚDIO  nível FC-12, nomeado pela
Portaria nº 207/2014.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Fundação Cultural do Município de Varginha,
03 de maio de 2016.

Francisco Graça de Moura
Diretor Superintendente